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Arrangerade Kirurgveckan – blev årets
lokala mötesvärd!

Kirurgveckan har utsetts till Årets lokala mötesvärd för 2024. Arrangörerna
får priset för sitt stora engagemang och sitt framgångsrika arbete med
fjolårets upplaga av Kirurgveckan – en nationell mötesplats för kirurger,
sjuksköterskor och medicinska sekreterare.

Utmärkelsen delas varje år ut av Karlstads kommun och Visit Karlstad
Member till en person eller organisation som gjort betydande insatser för att



stärka Karlstad som mötesplats och skapat mervärde för regionens invånare,
företag och föreningar i regionen. 

Årets pris överlämnades under fredagskvällen till Camilla Gusenbauer, Izzy
Medhanie och Hanna Vig från Kirurgavdelningen vid Centralsjukhuset i
Karlstad. Pristagarna mottog blommor, diplom och en julshow på KCCC för
sitt arbete. 

– Vi lyfter årligen fram Årets lokala mötesvärd och hyllar dem tillsammans
med Visit Karlstad Member. Förutom att vi vill tacka och hylla just dem så
hoppas vi också att fler inspireras att stå som värd för stora möten och
kongresser i Karlstad framöver. Möten och kongresser är superviktiga för stan,
säger Anna-Maria Jäger på Karlstads kommun och fortsätter: 

– Möten är kunskapshöjande, skapar platser för erfarenhetsutbyte och nya
kontakter och på sikt hoppas vi locka nya invånare till oss när de möts av vårt
värdskap och ser vilken fin stad Karlstad är.

Juryns motivering:

"Årets lokala mötesvärdar har med stort engagemang och genuint värdskap varit
fantastiska ambassadörer för Karlstad som mötesstad. Med energi, kreativitet och
lösningsfokus har de imponerat från planering till genomförande. Genom aktivt
deltagande i Welcome City-möten har de stärkt relationen mellan region och
näringsliv, vilket skapat positiva effekter i hela staden. Kongressen gav många
hotellövernattningar och delmöten på olika hotell och restauranger – något som
skapade liv och rörelse även utanför mötessalarna. Som stolta ansikten utåt har
de medverkat i film och marknadsföring som sätter Karlstad på kartan som en
attraktiv och välkomnande mötesstad."

För mer information kontakta:

Anna-Maria Jäger, Karlstads kommun, tel. 054-540 53 92
Hanna Åkerstedt, ordförande Visit Karlstad Member, tel. 0705-33 37 82



Kontaktpersoner

Lars-Gunnar Olsson
Kommunikationsstrateg (Presskontakt)
Kommunledningskontoret
lars-gunnar.olsson@karlstad.se
054-540 42 24
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